
Kopervik Pistolklubb Karmøyhallen  4250 Kopervik

Feltstevne  F/G/R/M/S

ID 1212097 Stevneleder: Roar Skeisvoll

Dato: 25.08.2012

Bestm.pr.  Fin:      Kjell Eivind Lund  32,-
Sted . Blikshavn Bestm.pr.  Grov:  Frank Kallevik  22,-

Bestm.pr. Mil:    Tor Jonassen  28,-
Innskudd kr 100,-  premiegrunnlag 35 Bestm.pr.  Sp. pistol:    Tor Jonassen  28,-
Maksimal oppnåelig poengsum: 105 Bestm.pr.  Rev:   Tor Jonassen  32,-

Bestm.pr.  Sp.rev:    Tor Jonassen 18,-

Fin Kl. Navn Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Kjell Eivind Lund Kvinesdal Pk 8 9 11 12 10 10 10 10 11 10 101 20 A Gu 158,-

2 A Bjørn Berven-Hanssen Sola Pk 8 9 9 12 10 12 6 10 11 12 99 19 A Gu 84,-

3 A Frank Kallevik Haugesund Pk 8 9 8 12 10 10 8 9 9 8 91 17 B Sø

4 A Roar Skeisvoll Kopervik Pk 8 9 11 12 10 12 10 9 8 2 91 12 B Sø

5 A Aina E. Flørli Sandnes Pk 6 9 9 8 8 12 10 5 10 12 89 17 B Sø

6 A Erling Hardeland Haugesund Pk 8 7 9 12 10 8 8 6 6 6 80 12 C Br

1 C Harald Johansen Haugesund Pk 8 9 6 10 8 8 2 9 9 6 75 15 D 105,-

2 C Reidar Owe Skudenes Pk 8 9 9 6 6 8 4 5 9 8 72 9 D

3 C Haldor Hinna Skudenes Pk 8 7 6 10 8 12 5 8 0 5 69 5 D

1 D Thomas Olson Haugesund Pk 8 9 11 12 10 12 7 10 11 10 100 16 A Gu 140,-

2 D Harald Håheim Stavanger Pk 5 9 11 10 10 8 10 9 10 6 88 15 B Sø 95,-

3 D Jan Kenneth Bårdsen Kopervik Pk 8 9 11 10 10 10 2 6 7 4 77 9 C Br 46,-

4 D John Erik Lofthus Haugesund Pk 6 8 6 12 10 6 4 7 5 6 70 11 D

5 D Geir Håland Etne Pk 8 5 7 9 10 4 9 7 2 4 65 9 D

6 D May Britt Haga Sandnes Pk 8 6 7 6 7 8 8 7 2 5 64 17 D

7 D Ole Martin Haga Sandnes Pk 5 9 4 7 8 7 9 5 4 2 60 13 D

8 D Geir Magnus Hatløy Kopervik Pk 6 5 7 7 8 0 9 4 8 5 59 6 D

Grov Navn Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Frank Kallevik Haugesund Pk 8 9 11 8 10 11 10 9 11 12 99 17 A Gu 145,-

2 A Bjørn Berven-Hanssen Sola Pk 8 7 11 12 10 10 10 10 11 10 99 16 A Gu 53,-

3 A Roar Skeisvoll Kopervik Pk 8 9 9 12 10 12 10 10 10 8 98 18 A Gu

4 A Aina E. Flørli Sandnes Pk 8 9 11 12 8 12 8 10 7 12 97 22 A Gu

5 A Reidun Ann Støle Sandnes Pk 7 9 8 10 8 12 3 9 6 10 82 3 C Br

1 C Reidar Owe Skudenes Pk 8 5 5 6 8 10 4 4 6 10 66 7 D 35,-

1 D Harald Håheim Stavanger Pk 8 9 9 8 10 12 5 10 9 11 91 11 B Sø 123,-



2 D Kåre Ferkingstad Kopervik Pk 6 4 6 6 5 8 7 5 4 4 55 6 D 53,-

3 D Sindre Egeland Jæren Pk 8 7 0 2 6 0 6 3 4 4 40 7 D

4 D Geir Håland Etne Pk 3 4 2 4 7 6 4 4 0 0 34 3 D

5 D Arne Sandstøl Sandnes Pk 0 2 4 2 5 0 3 0 2 0 18 1 D

Militær Navn Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Tor Jonassen Sandnes Pk 8 9 10 12 11 12 10 10 11 12 105 22 A Gu 151,-

2 A Bjørn Berven-Hanssen Sola Pk 8 9 9 10 10 12 10 10 11 8 97 14 B Sø 53,-

3 A Arild Knutsen Sandnes Pk 8 9 9 12 10 10 7 10 11 6 92 12 B Sø

4 A Kjell Eivind Lund Kvinnesdal Pk 8 8 6 10 10 12 3 10 11 4 82 15 C Br

5 A John Vedø Kopervik Pk 8 5 9 10 8 12 9 10 8 2 81 20 C Br

1 B Alf Jostein Dale Kopervik Pk 8 8 9 8 10 10 7 10 6 10 86 12 C Br 70,-

2 B Jan Kenneth Bårdsen Kopervik Pk 8 9 9 10 10 8 7 8 6 10 85 14 C Br

1 C Harald Nilsen Stavanger Pk 8 7 4 11 10 10 8 7 6 0 71 5 35,-

1 D Arnfinn Lund Sandnes Pk 7 8 9 8 10 10 2 7 11 8 80 11 C Br 126,-

2 D Marius Ophølen Sandnes Pk 7 9 7 6 7 11 6 5 6 6 70 11 84,-

3 D Ian Ryes Aasebø Sandnes Pk 8 6 0 10 8 6 4 8 9 6 65 7

4 D Sindre Egeland Jæren Pk 7 7 6 4 8 3 3 3 9 0 50 4

5 D Geir Håland Etne Pk 5 5 4 5 8 9 6 0 4 2 48 7

6 D Harald Løffler Haugesund Pk 3 4 6 6 6 2 4 5 4 2 42 4

Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Tor Jonassen Sandnes Pk 7 8 10 10 9 10 9 9 10 10 92 18 196,-

2 A Reidun Ann Støle Sandnes Pk 7 8 8 10 9 10 9 9 10 8 88 13 140,-

3 A Arne Leknes Etne Pk 7 7 10 10 9 10 9 8 10 6 86 14 81,-

4 A Arild Knutsen Sandnes Pk 7 8 8 10 9 10 5 9 10 8 84 14 60,-

5 A Thomas Olson Haugesund Pk 7 8 10 8 7 9 9 6 10 8 82 15 42,-

6 A Alf Jostein Dale Kopervik Pk 7 5 10 8 5 10 7 9 10 8 79 9

7 A John Erik Lofthus Haugesund Pk 4 8 6 8 5 10 5 9 10 4 69 10

8 A Aina E. Flørli Sandnes Pk 6 6 8 10 7 8 2 5 8 8 68 10

9 A Arnfinn Lund Sandnes Pk 7 4 8 8 9 6 5 7 6 4 64 10

10 A Torgeir Sundby Haugesund Pk 5 5 10 8 7 8 3 8 5 2 61 7

11 A Harald Løffler Haugesund Pk 6 5 3 4 6 5 2 7 2 7 47 2

12 A May Britt K. Haga Sandnes Pk 4 4 8 6 6 3 2 5 2 2 42 10

13 A Ole Martin Haga Sandnes Pk 4 6 3 3 7 5 3 5 2 2 40 5

14 A Arne Sandstøl Sandnes Pk 3 2 4 0 6 2 2 4 5 2 30 3

Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Tor Jonassen Sandnes Pk 8 9 11 12 10 12 10 10 11 12 105 25 A Gu 155,-

2 A Reidun Ann Støle Sandnes Pk 8 9 11 10 8 12 10 10 11 12 101 18 B Sø 53,-

3 A Kjell Eivind Lund Kvinnesdal Pk 8 9 10 12 10 12 6 10 9 12 98 13 B Sø

4 A John Vedø Kopervik Pk 8 9 11 12 10 10 7 10 7 4 88 15 B Sø

5 A Arild Knutsen Sandnes Pk 8 6 11 8 10 10 8 8 11 4 84 15 C Br

1 B Arild Barane Jæren Pk 8 9 11 8 10 10 10 10 9 10 95 9 B Sø 105,-

Sp.pistol         Navn

Revolver         Navn



2 B Arne leknes Etne Pk 8 9 9 12 10 12 8 10 11 4 93 10 B Sø

3 B Harald Nilsen Stavanger Pk 8 5 7 8 9 12 9 10 6 8 82 14 C Br

1 C Arfinn Lund Sandnes Pk 8 8 10 10 10 12 6 10 8 6 88 14 C Br 35,-

1 D Thomas Olson Haugesund Pk 8 8 9 8 8 12 10 10 11 6 90 20 B Sø 126,-

2 D John Erik Lofthus Haugesund Pk 8 9 11 6 10 12 7 8 7 4 82 15 C Br 84,-

3 D Ian Ryes Aasebø Sandnes Pk 8 7 4 6 10 10 4 4 7 6 66 4 35,-

4 D Geir Magnus Hatløy Kopervik Pk 7 5 7 3 5 3 4 5 5 3 47 5

5 D Thomas Kamsvåg Haugesund Pk 5 2 4 2 5 4 4 0 2 2 30 4

6 D Arne Sandstøl Sandnes Pk 6 3 2 2 3 2 6 2 0 0 26 0

7 D May Britt K. Haga Sandnes Pk 0 4 0 2 Brutt 6 0

Klubb Serier Sum *Tr Op Mrk Pr.

1 A Tor Jonassen Sandnes Pk 7 8 10 10 9 10 9 9 10 8 90 19 165,-

2 A Roar Skeisvoll Kopervik Pk 7 8 10 10 7 10 7 9 6 2 76 12 112,-

3 A Erling Hardeland Haugesund Pk 7 4 10 4 7 10 9 9 10 6 76 8 56,-

4 A Arild Knutsen Sandnes Pk 7 6 4 8 7 10 7 8 10 6 73 8

5 A Arne Leknes Etne Pk 7 5 6 10 9 8 7 4 8 3 67 11

6 A Arild Barane Jæren Pk 7 4 8 9 7 10 7 7 6 2 67 10

7 A Torgeir Sundby Haugesund Pk 7 4 6 4 7 2 8 3 4 2 47 3

8 A Thomas Kamsvåg Haugesund Pk 4 2 0 0 5 4 2 3 6 4 30 1

9 A Ole Martin Haga Sandnes Pk 5 6 0 6 4 0 0 2 2 0 25 1

Kopervik 04.08.2012
Roar Skeisvoll

Sp.revolver       Navn


